
 ХАРКІВСЬКА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 164 

ХАРКІВСЬКОЇ 

МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 

 

   

 

НАКАЗ 

01.12.2022                                                                                                       № 97-в 

Про створення комісії 

з перевірки документів про освіту 

 

З метою перевірки правильності і достовірності заповнення документів 

на виготовлення свідоцтв про здобуття повної загальної середньої освіти та 

свідоцтв про здобуття базової середньої освіти і перевірки відповідності та 

об'єктивності виставлення балів з тематичного оцінювання та за І семестр, за 

ІІ семестр, рік, ДПА у 2022/2023 навчальному році 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити комісію з перевірки документів про освіту, у складі: 
 

Борщик Л.М. - голова комісії, директор школи; 

Титаренко Л.В. - заступник голови комісії, заступник директора з 

навчально-виховної роботи, вчитель біології; 

Рябоконь О.В. - член комісії, вчитель математики; 

Карачарова О.В.  член комісії, вчитель російської мови та 

зарубіжної літератури; 

Лютенко А.Г. - член комісії, вчитель біології; 

Олійник Л.П. - член комісії, вчитель української мови та 

літератури. 

 

2. Комісії з перевірки документів про освіту: 



2 

2.1. Звіряти документи на виготовлення свідоцтв про здобуття повної 

загальної середньої освіти та свідоцтв про здобуття базової середньої освіти. 

Грудень 2022 року, 

червень 2023 року. 

2.2. За результатами перевірки скласти відповідний акт. 

Грудень 2022 року, 

червень 2023 року. 

2.3. Перевірити об'єктивність виставлення балів з тематичного оцінювання та 

за І семестр, ІІ семестр, рік, ДПА в документації  9-х, 10-х та 11-х класів. 

До 09.01.2023, 

9 кл. до 16.06.2023, 

11 кл. до 29.06.2023. 

2.4. За результатами перевірки скласти відповідний акт. 

09.01.2023, 

16.06.2023, 

29.06.2023. 

3.  Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 
 

Директор школи         оригінал підписано           Л. М. Борщик 
 

З наказом ознайомлені: 
 

Титаренко Л.В. 

Рябоконь О.В. 

Карачарова О.В. 

Лютенко А.Г. 

Олійник Л.П. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Титаренко 


